
Zarządzenie nr 171/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 29.08 2019 r. w sprawie: zmiany zarządzenia nr 170A/2011 z dnia 7 września 20111 r. w sprawie upoważnienia pracownika UGiM Dobczyce do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu adm. publ.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 171/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 29.08 2019 r. w sprawie: zmiany zarządzenia
nr 170A/2011 z dnia 7 września 20111 r. w sprawie
upoważnienia pracownika UGiM Dobczyce do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu adm. publ. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2019-11-13 11:43)
  

Data: 
2019-08-29

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
171

Zarządzenie Nr 171/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 170A/2011 z dnia 7 września 2011 r. w sprawie
upoważnienia pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 170A/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 07.09.2011 r.
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce do załatwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej zmienia się treść § 1 Zarządzenia, który otrzymuje
następujące brzmienie:

„§ 1. Upoważniam Panią Agatę Walczak – Z-cę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do załatwiania
w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych,
kwalifikacji wojskowej, rejestru wyborców oraz spraw związanych z przedsiębiorcami działającymi na
terenie Gminy Dobczyce, w tym wprowadzaniem danych do Centralnej Ewidencji i Informacji
o Działalności Gospodarczej, włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych w tych
sprawach.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 171/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 29 sierpnia 2019 roku. 
[2]

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2908-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2908-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2908-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2908-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2908-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_45.pdf


Zarządzenie nr 171/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 29.08 2019 r. w sprawie: zmiany zarządzenia nr 170A/2011 z dnia 7 września 20111 r. w sprawie upoważnienia pracownika UGiM Dobczyce do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu adm. publ.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-2908-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_45.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2908-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1712019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-2908-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_45.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_45.pdf

